

ROZPOČET VEREJNEJ PRÁCE - na úrovni pre územné rozhodnutie

 Aktivita: **Kanalizácia**

 Názov stavby: **Kľušov, Kľušovská Zábava - Kanalizácia**

 Charakter stavby: **Vodohospodárska**

Schválená koncepcia rozvoja dňa

 Obstarávateľ: **Obec Kľušov**
Rekapitulácia výdavkov podľa položiek v EUR

Klasifikácia produkcie 74.20.34

Por. číslo	SO	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Cena na mernú jednotku [EUR]	Výdavky (bez DPH) [EUR]	DPH (20%) [EUR]	Výdavky - celkom (s DPH) [EUR]
STAVEBNÉ OBJEKTY								
	SO 01	Splašková kanalizácia				1 867 155,40	373 431,08	2 240 586,48
		Gravitačné potrubie PP DN 300 vrátane revízných šácht a kompletných zemných prác a súvisiacich činností	10 636,00	m	170,00	1 808 120,00	361 624,00	2 169 744,00
		Križovanie cesty II. a III. triedy a križovanie vodných tokov pretlačaním a uložením v oceľovej chráničke DN 500	118,00	m	500,30	59 035,40	11 807,08	70 842,48
	SO 02	Kanalizačné prípojky				191 420,00	38 284,00	229 704,00
		Gravitačné- PP DN 150, DN 200, vrátane koncových šácht a kompletných zemných prác a súvisiacich činností	1682,0	m	110,00	185 020,00	37 004,00	222 024,00
		Bezvýkopovou technológiu HDPE DN150 mm vrátane koncových šácht a kompletných zemných prác a súvisiacich činností	40,0	m	160,00	6 400,00	1 280,00	7 680,00
	SO 03	Výtlačné potrubie				110 470,00	22 094,00	132 564,00
		Výtlačné potrubie z ČS HDPE DN 80 vrátane kompletných zemných prác a súvisiacich činností	902,0	m	110,00	99 220,00	19 844,00	119 064,00
		Križovanie cesty III. triedy a vodných tokov riadeným pretlakom a uložením v chráničke PE 100-RC-DN 150	61,0	m	150,00	9 150,00	1 830,00	10 980,00
		Križovanie železnice - trať ŽSR - mikrotunelovaním, potrubie HDPE DN 80 do chráničky PE 100-RC-DN 150	10,0	m	210,00	2 100,00	420,00	2 520,00
	SO 04	Čerpacie stanice				150 000,00	30 000,00	180 000,00
		Čerpacia stanica ŽB prefabrikovaná premer 2 500 mm s hrablicovým košom na prítoku do ČS, vrátane zemných prác a kompletnej montáže	6,0	ks	25 000,00	150 000,00	30 000,00	180 000,00
	SO 05	NN prípojka k ČS				18 000,00	3 600,00	21 600,00
		Elektrická prípojka s príslušenstvom vrátane kompletných zemných prác	9,0	sub	2 000,00	18 000,00	3 600,00	21 600,00
	SO 06	Prístupová komunikácia a spevnené plochy ČOV				23 815,00	4 763,00	28 578,00
		Komunikácie a spevnené plochy vnútri areálu ČOV vrátane kompletných zemných prác v súvisiacich činností	233,0	m2	55,00	12 815,00	2 563,00	15 378,00
		Komunikácia k prístupu k areálu ČOV šírky 4 m vrátane kompletných zemných prác v súvisiacich činností	50,0	m	220,00	11 000,00	2 200,00	13 200,00
	SO 07	Elektrická prípojka k ČOV				50 000,00	10 000,00	60 000,00
		Elektrická prípojka k ČOV s príslušenstvom vrátane kompletných zemných prác	1,0	sub	50 000,00	50 000,00	10 000,00	60 000,00
	SO 08	Vodovodná prípojka k ČOV				21 600,00	4 320,00	25 920,00
		Vodovodné potrubie HDPE DN 80 s príslušnými armatúrami vrátane kompletných zemných prác	240,0	m	90,00	21 600,00	4 320,00	25 920,00
	SO 09	ČOV				331 060,00	104 800,00	628 800,00
	SO 09.1	Združený objekt ČOV				262 000,00	52 400,00	314 400,00
		Stavebná časť - Kompletná stavebná časť objektu aj so zdravotníckou inštaláciou vrátane zemných prác a všetkých súvisiacich činností	1,0	sub	240 000,00	240 000,00	48 000,00	288 000,00
		Elektroinštalácia - vrátane všetkých súvisiacich činností	1,0	sub	15 000,00	15 000,00	3 000,00	18 000,00
		Vzduchotechnika - vrátane všetkých súvisiacich činností	1,0	sub	7 000,00	7 000,00	1 400,00	8 400,00
	SO 09.2	Objekt terciárneho čistenia				24 000,00	4 800,00	28 800,00
		Monolitický objekt terciárneho čistenia vrátane zemných prác a všetkých súvisiacich činností	1,0	sub	24 000,00	24 000,00	4 800,00	28 800,00

	SO 09.3	Potrúbné rozvody				22 000,00	4 400,00	26 400,00
		Potrúbné rozvody vnútri areálu ČOV DN 80 - 300, dodávka aj montáž vrátane kompletných zemných prác a s tým súvisiacich činností	1,0	sub	22 000,00	22 000,00	4 400,00	26 400,00
	SO 09.4	El. káblové rozvody a vonkajšie osvetlenie				6 000,00	1 200,00	7 200,00
		Káblové rozvody v areály ČOV a vonkajšie osvetlenie areálu vrátane kompletných zemných prác a súvisiacich činností	1,0	sub	6 000,00	6 000,00	1 200,00	7 200,00
	SO 09.5	Terénne a sadové úpravy areálu ČOV				9 000,00	1 800,00	10 800,00
		Terénne úpravy v areály ČOV vrátane zatrávnenia a výsadby drevín	1,0	sub	9 000,00	9 000,00	1 800,00	10 800,00
	SO 09.6	Oplotenie areálu ČOV				8 060,00	1 612,00	9 672,00
		Oplotenie areálu ČOV z poplastovaného pletiva, s elektricky ovládanou posúvnou bránou, dodávka aj montáž vrátane kompletných zemných prác a s tým súvisiacich činností	124	m	65,00	8 060,00	1 612,00	9 672,00
	SO 10	Odtok z ČOV na výustný objekt				12 800,00	2 560,00	15 360,00
		Gravitačné potrubie PP DN 300 vrátane revízných šácht a kompletných zemných prác a súvisiacich činností	40,0	m	170,00	6 800,00	1 360,00	8 160,00
		Výustný objekt vrátane kompletných zemných prác a súvisiacich činností	1,0	sub	6 000,00	6 000,00	1 200,00	7 200,00
	Stavebné objekty - SPOLU:					2 776 320,40	555 264,08	3 331 584,48
	PREVÁDZKOVÉ SÚBORY							
	PS 01	Technologické zariadenia ČS				192 000,00	38 400,00	230 400,00
	PS 01.1	Strojnotechnologické zariadenie ČS - Kompletná dodávka a montáž zariadenia	6,0	sub	17 000,00	102 000,00	20 400,00	122 400,00
	PS 01.2	Elektrotechnické zariadenia ČS - Kompletná dodávka a montáž zariadenia	6,0	sub	15 000,00	90 000,00	18 000,00	108 000,00
	PS 02	Technologické zariadenia ČOV				280 000,00	56 000,00	336 000,00
	PS 02.1	Strojnotechnologické zariadenie ČOV - Kompletná dodávka a montáž zariadenia	1,0	sub	190 000,00	190 000,00	38 000,00	228 000,00
	PS 02.2	Elektrotechnické zariadenia ČOV - Kompletná dodávka a montáž zariadenia	1,0	sub	90 000,00	90 000,00	18 000,00	108 000,00
	Prevádzkové súbory - SPOLU:					472 000,00	94 400,00	566 400,00
	Stavebné objekty a Prevádzkové súbory - SPOLU:					3 248 320,40	649 664,08	3 897 984,48